cNPJ 46.634.143/0001-56

Decreto no 1.938
de 22 de dezembro de 2005.

Dispõe sobre a transposição de recursos orçamentários.

José Carlos Roder, Prefeito Municipal de Bofete, usando de suas
atribuições legais e de acordo com o que preceitua o inciso lll do artigo 4o, da Lei
Municipal no 1 .803 de 15 de dezembro de 2004.

DECRETA

Artigo 1o- Fica a Contadoria Municipal, autorizada a efetuar a
transposição de dotações conforme segue:

DE

Praça da Matriz, 151 - Fone / Fax: (14) 3BB3-1661
CEP 18.590-000 - B O F E T E - Estado de São pauto

e-mni[: pmíofet e. assessoria@ig. com. 6r
p refe i t ura 6 ofe t e @ h o t nni I c om

pnÇofete@6o[.com.6r

R$ 237 ,12
R$  201 ,99

R$  439 ,1  1

01.031.0001.2.01-3.3.90.30:00-Materiat de Con$umo"ì ,, R$ 175,99
01 .031 .0001.2"01 3.3.90 39.00-Outros Serviçó$ de Terceiros,(P,J.},, R$ 263,12..: :

I ::.. ;t :

TOTAL. . . . .  . . . , ; , . , . , i t i . . . . " . . " .R$  439 ,11
,r.ì,tatii.

Artigo 20- Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

'  l r , ,  , ,

01,031 .0001 .2.01 -3.1.90. 1 1 .O0-Vencimentos e Vantagens Fixas (p C )
01 .031 .0001 2.01-3.1.90.1 3.00-Obr igações Patronais

TOTAL

PARA

Prefeitura Municipal de
dezembro de 2005.

neter d- Prefeito em 22 de

M

Registrado proprio, pu através de afixação em local
de costume no prédio da Municipal e arquivado no Cartorio de Registro
Civil e Tabelionato de '"i'" ""i:ï

(  ( /
-  /

' .  ' i - ,  , .
1 ,z . - ,  - , ' " ' '  o \

Beaéorides Sante Maracàjá
Chefe da Lançadoria